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VENETO

Campionato Nazionale Ragazzi

100 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 01/06/2025 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MAROSTICA PETRA
ZAMBELLI FRANZ ALESSIA
GAVA MIRABAL SOFIA
LANTE ALICE

FERRARIN MARTA

HOELLRIGL NORA
BRUGNOLI ALLEGRA
BISOGNIN SARA
PAESAN EVA
CECCHET FEDERICA

PETROF MARIA ILINCA
BASSO GINEVRA VITTORIA
RINCON MIA

DE VILLA EMILY

FAVERO ZOE

ZENOBI IRIS

TAMELLIN TIFFANY
NOARO LARA

Serie

Anno

2011
2012
2012
2011
2011

2012
2011
2012
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
BUONCONSIGLIO NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NUOTO VENEZIA SSD

SPORTCLUB MERAN
HYDROS USD - ODERZO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
G.P. NUOTO MIRA
ONDABLU SSD

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTATORI TRENTINI
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

Foglion. 1
01/06/2025

Tempo

01:06.87
01:09.96
01:10.67
01:10.99
01:11.15

01:02.79
01:04.78
01:04.88
01:04.90
01:08.39

00:58.17
01:00.55
01:01.03
01:02.28
01:02.48
01:03.00
01:03.35
01:03.46

Cat.: Ragazzi F

Pti

635.00
554.00
538.00
530.00
527.00

767.00
698.00
695.00
694.00
593.00

964.00
855.00
835.00
786.00
778.00
759.00
746.00
743.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

